$$\begin{array}{r} 6. 10. 14. 18 \dots \dots (p-3) \\ \hline 2. 3. 4. 5. \dots \dots \frac{1}{4}(p-1) \end{array}$$

Sed quum insuper nouerimus, quonam signo affecta prodeat ex hac formula radix quadrati impares, eo scilicet, vt semper fiat formae  $4m+1$ , attentione perdignum est, quod simile criterium generale respectu signi radicis quadrati paris hactenus inueniri non potuerit. Quale si quis inueniat, et nobiscum communicet, magnam de nobis gratiam feret. Interim hic adiungere visum est valores numerorum  $a, b, f$ , quales pro valoribus ipsius  $p$  infra 200 e residuis minimis expressionum  $\frac{r}{2q}, \frac{1}{2}rr, qr$  prodeunt.

<i>p</i>	<i>a</i>	<i>b</i>	<i>f</i>
5	+	1	2
13	-	3	5
17	+	1	13
29	+	5	12
37	+	1	31
41	+	5	9
53	-	7	23
61	+	5	11
73	-	3	27
89	+	5	34
97	+	9	22
101	+	1	91
109	-	3	33
113	-	7	15
137	-	11	37
149	-	7	44
157	-	11	129
173	+	13	80
181	+	9	162
193	-	7	81
197	+	1	183